別記第１５号様式（第１７条関係）

県営住宅家賃等減免（徴収猶予）申請書

                                                            年   月   日

           様

                              住    所

                                       （      団地  号棟  階   号室）

                              氏  名                                  ㊞

                              電話番号  （        ）      －

                                                                                第１８条

    和歌山県営住宅条例（平成９年和歌山県条例第４２号。以下「条例」という。）   第１９条第２項

                                                                                第３１条第３項に

                                                           家賃

                              の規定に基づき、県営住宅の  敷金

 おいて準用する条例第１８条                                条例第３１条第２項に規定する金銭

       減免

 の             を受けたいので、和歌山県営住宅条例施行規則（和歌山県規則第 ９５ 号）第１７条第１

      徴収猶予

 項及び第２項の規定により、下記のとおり申請します。

記

  １ 県営住宅の団地名及び住宅番号

                   団地   号棟   階    号室

  ２ 申請の内容

 区         分 家          賃 敷        金 条例第31条第2項に規定する金銭

納 付 す べ き 額

       年   月分から

        年   月分まで

 月額              円

                  円

       年   月分から

        年   月分まで

 月額              円

  減  免

           申   請   額

  徴収猶予

       年   月分から

        年   月分まで

 月額              円

                  円

       年   月分から

        年   月分まで

 月額              円

  徴収猶予を受けようと

  す る 期 間

  (徴収猶予の場合のみ記載)

       年  月  日から

        年  月  日まで

      年  月 日から

      年 月  日まで

        年 月  日から

        年  月  日まで

  申 請 理 由

  添付書類 １ 入居者及びその同居者全員の収入を証明する書類

        ２  生活困窮等の事実を証明する書類

       ３ その他知事が必要と認める書類

  備考 申請者の氏名の記載を自署で行う場合には、押印を省略することができます。